filii in deserto. Et uenit  
omne regionem iordanis  
predicans bapm pnie in  
remissionem peccatorum: sicut  
scriptum est in libro sermo  
nii ysae prophete: vox clam  
antis in deserto. parate in  
am dñi. rectas facite sem  
itas ei. Omnis uallis imple  
bitur. et omnis mons et collis  
humilabitur. Et erant p  
ta in directa et aspa in in  
as planas. Et uidebit  
omnis caro salutare dei. Off  
scrua sunt filia syon. per bos filia  
israhel. ecce pax. omnes uidebunt  
sacrificia. **S**icut saluamus  
presentibus quos dñe in  
tende placatur. ut et de  
uocati nri pntiam et salu  
ut. **P**ostquam **S**icut in  
ad uocandum uiam a limbo celo  
suo. **Q**uod dñe dñs nri. **P**romissio  
ut facio scia mysteria

quod preparatio nre mitu  
num. **S**icut in libro  
dñi. et facias et futurum  
sunt. **S**icut in libro  
tpe. scilicet in chome apu  
tenuit. p tiam caritab  
nulla deferto. p si. utro  
missa dicitur in celo  
bitur. dicitur. in offi  
**Q**uod dñe dñe in desola  
to. p si. utro in salu  
in mo ad uidebit in bonitate de  
nto. **S**icut in libro  
laudens. et hereditate. **S**icut  
scrua dño. qm. bonis qm in se  
**C**estum. **S**icut in libro  
rati. **Q**uod dñe dñs nri. **P**romissio  
mne potentia tua et mag  
na nobis uirtute succurre.  
ut p agniti gratie tuo quod  
nra peccata prepdonum in  
dulgentia tue ppicari  
ontis accedat. **Q**uod in. **P**romissio  
sicut. **S**icut in libro  
dece in dño sem. **S**icut

p. ita dico gaudere. No  
destia ura nota sic dñe  
hominibus. dñs. ppe est.  
sicut sollicitus sit. **S**icut in  
ozone et obsecratione cu  
grax. actione peccationes  
uei innotescant apud  
dñm. **E**t pax dea. **S**icut  
omne sensum custodiat  
corda ura et intelligena  
as uras. **I**n xpo ihu dño  
nro. **S**icut dñe dñs omnibus  
in uocantibus eum. **S**icut  
et in uocantibus eum. **S**icut  
loquitur os maris et uident  
o. **S**icut in libro  
ano. **S**icut in libro  
nra. **S**icut in libro  
no. **S**icut in libro  
si illo tpe. **S**icut in libro  
ab uero solimus faceret. **S**icut  
et leuitas ad iohem ut  
interrogarent eum. **S**icut  
et. **S**icut in libro  
gaum. **S**icut in libro  
sui ego xpe. **S**icut in libro

uerunt eum. **Q**uod ergo. **S**icut  
lyas est. **S**icut in libro  
sui. **S**icut in libro  
dit. **S**icut in libro  
dñs. **S**icut in libro  
his qui miseret nos. **Q**uod  
dicitur de te. **S**icut in libro  
uei clamantis in deserte  
to. **S**icut in libro  
dicit. **S**icut in libro  
nulli fuerant. **S**icut in libro  
pharises. **S**icut in libro  
et eum. **S**icut in libro  
ergo baptizatus. **S**icut in libro  
xpe. **S**icut in libro  
pha. **S**icut in libro  
dicens. **S**icut in libro  
qua. **S**icut in libro  
stet. **S**icut in libro  
est. **S**icut in libro  
non sit dignus. **S**icut in libro  
est. **S**icut in libro  
hoc in bethania. **S**icut in libro